Australian Premium =

Al
HALF
PRICE

- BUY ME
DAY

MILK
0 16°3.00 .

Cadbury
Block

FOODLAND

Chocolate
165-180g

930

5r Y6 °9.50

On Sale 16-22 October 2024

ﬂw-l

X :_—,:;

=

PRODUCT OF
AUSTRALIA

%
=
Z

Serving suggestion

Connoisseur
Ice Cream
1Litre

$6.00 per litre

572

0P Y6 °9.75

Coca-Cola

or Mount Nescafé

Franklin Blend 43
Lolly Bags 10 x 375ml 150g

140-200g

DOUBLE
YOUR
CHANCES

PURCHASE A PARTICIPATING
PRODUCT AND WIN

$2.53 per litre $3.83 per 100g

$5,000

IN VOUCHERS
TO BE WON

. GREAT
 REWARDS
LIVE

40 x $200
FOODLAND

VISA GIFT CARD

See Foodland Website for more details

WIN.$10

Great Rewards Live Here

FOODLAND ( d
P42 2024 P1 N
THE MIGHTY
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34YE+5.00

Deodorant
150ml
$3.33 per 100ml

5P Y6 $5 00

0 el .r T
ﬂm*
'Iﬂ"'.._

=
EF—— ;

Trill Bird Pellets 600g $0.83 per 100g

$325 $425 ~
ea ea
hY: #3.25 SAVE$4.25 -
-
5
Sunsilk Dove e
Sh A l _—
or Cag]nl::joitc;oner Ditraodsoorant o
350ml 220ml . T
$O.9r3nper 100ml $1.93n;er100ml

Effervescent

Tablets 20 Harpic Fresh
Pack (excl. Power Toilet
Hydrate Range) Cleaner 700ml
$0.27 each $0.50 per 100ml
$350 BUY ME 37
TO WIN ea
az o |

or 16 °7.00

or Y6 °3.50

Harpic

Hygienic & Harpic

Fresh Sticker Fresh Power

Toilet Block Cleaning

2 Pack Tabs 6 Pack

$1.75 each $1.17 each
559 539

or Y6 °9.50

Bref

Spa Moments, Comfort

Blue Active or Fabric

Power Active Conditioner ?
2 Packs 100g 900ml PR

$5.50 per 100g $6.11 per litre

FOODLAND P42 2024 P2




or Y6 °2.25

“HALF

Rl
i Yol
e - Weight
Woatchers
BelVita Breakfast Meals -_—
or Sandwich Biscuits 253-300g 300-320g
3 ea
SAVE
UPTO s3075
Mighty Soft
Cafe Style
Cadbury Raisin
Favourites Toast 600g
336-340g $0.63 per 100g

$398 W saea
3

:0%33.00 JIRGE

Polly Waffle Monster

or Violet Energy Drink
Crumble = : 4x500ml
120-150g A ATETEN  Toblerone 360g $2.22 per100g $3.80 per litre

$125

or Y6 °1.25 5P Y6 $2 50

The Natural

Chip Co.

Potato

Chips e e e Sas Life Savers
1759 $1.43 ; Lolly Bags
per 100g Nestlé Medium Bars 35-50g 150-200g

FOODLAND P42 2024 P3




200G PUNNET

Sweet Delights Mini Roma Tomatoes 200g $17.50 per kg

$370 = $498
LoC

ea
PROD{\JIEE SOUTH SACITRUS

Hi Fresh Family Blend 450g

$0.82 per 100g Large Loose Blood Oranges

PRODUCT OF
AUSTRALIA

= <
Z

9 PRODUCT OF
NEW ZEALAND
— | P
ea

600G PUNNET

Sungold Kiwi Fruit 600g Punnet
$11.50 perkg

FOODLAND P42 2024 P4




PRODUCT OF
AUSTRALIA

-
"_‘3 $ 8909

[ ]
k
Loose Button Mushrooms

$180 [@g $930
wrn ™ gl

DK
Purple Potato
Chips 90g

Continental Cucumbers $3.67 per 100g




il — .~

PRODUCT OF
AUSTRALIA

47
=

HEAT & EAT

Our Kitchen
Fully Cooked
Drumstick or
Wing Nibble
Range 1kg
$16.90 per kg

PRODUCT OF
AUSTRALIA

PRODUCT OF
AUSTRALIA

PRODUCT OF
AUSTRALIA

Slape & Sons Premium Sausages or Burgers
Range 4804 (Selected Varieties) $16.46 per kg

ZES’?ESHF $990
ea
SVE$4,36

PRODUCT OF
AUSTRALIA

Specialty
Foods

Street Eats
ChickenYiros
Meat 500g
$21.80 perkg

1599

HEAT & EAT

Lenard’s Chicken Cheesy Lenny Pops
500g $19.80 per kg

PRODUCT OF
AUSTRALIA

Luv-A-Duck
Duck Breast Simply Tasty Potato Scallop,
Range 360g Cauliflower & White Sauce or

$44.17 per kg Roasted Vegetables 800g $15.63 per kg

FOODLAND P42 2024 P&



SAVE $
UPTO

$1 450

e.
C

e
Global

Seafoods 1isatal e
Southern e
Blue Whiting

Fillets 1kg

$14.50 per kg

990

Global : ;
Seafoods 1 _ii.-. \
Salt & Pepper’ ==
Squid 500G 0 -

$19.80 per kg

0r Y6 °2.50

PRODUCT OF
AUSTRALIA

SAVE
UPTO

=
=
=
@
=)
=)
>
)
(=)
=
S
c
@
)

PRODUCT OF

52350 g8y

AUSTRALIA

Ferguson )
King George g -
Whiting |

Fillets 200g

$11.75 per100g -

Boston Bay Mussel Hot Pot 600g
$17.50 per kg

Foodland Whole Marinated & Seasoned
Chicken Size 20 (2.05kg) $6.10 per kg

MEAT & SEAFOOD

Serving suggestion

PRODUCT OF
AUSTRALIA

7

ggestion

Se&n g su

Fresh Australian Barramundi Portions Skin On (Find me in the Deli)

1492
B e

Thomas
Cappo
Seafoods
Yellow Fin
Tuna Steak
500g
$29.80 per kg

1599

SAVE*4.45

Thomas
Cappo
Seafoods
Cooked
Prawn Cutlets
(TailOn) 500g
$31.80 perkg

=T @
g00DlANy



HANS

LR

A. Barossa Fine Foods Kransky Range $18.50kg E. AusFresh Marinated Split Green Olives

B. Bertocchi Sopressa Hot or Mild $24.90kg or Green Olives with Chilli & Garlic $17.50kg
C. D'Orsogna Premium Roast Beef $25.90kg F. Mayfair Twiggy Stick Hot or Mild $22.90kg
D. Shale Point Creamy Cheddar 500g $16.50ea $33 per kg G. Hans Milano Loin Ham $19.90kg

1359 70 ES %1070
;

KR Castlemaine

Primo Bacon Middle Cocktails, Franks or Saveloys Chapman's Bung Fritz
$450 NEW $£90 NEW $Q90
ea PRODUCT ea PRODUCT ea

TRY ME! TRYME! | . ] BUYLOCAL

 Halouml ..
H'HH H'TTE‘E Onkaparinga

l Brie,
@- oo .: Camembert,

Lemnos TR

Haloumi Lemnos 3 Ash Brie,
Cubes Haloumi i Triple
Mexicanor & Burger Patties ; H ._..' Truffle or
Plain 120g Plain 180g : . Triple Cream
$37.50 per kg $38.33 perkg e ——, 180-200g

FOODLAND P42 2024 P8



BAKERY

kil B SAVE g 5¢

bersl

rrere - pRCAT I 1 't

Tip Top

English

: Muffins

Baker's Oven Lamingtons 350g St. George Continental Cakes 2 Pack 6 Pack
$1.00 per 100g $3.25each $0.52 each

$330 $359 5629
e o=

GLUTEN

\ FREE X

e
o Swiss Natdiral
Gluten Free
Balfours Traditional Pies, Golden Bakery Rolls 3 Pack
Pasties or Sausage Rolls 150-175g Crumpet Squares 6 Pack $0.58 each $2.07 each

TRY NEW

The best thing
since...ever

5 STAR HEALTH 5 STAR TASTE

ECTAD
$ 490 e
ed Wonder 5 Star

EVERYDAY! Bread680g

$0.72 per100g

FOODLAND P42 2024 P9




BREAKFAST

$452 E
WE $1.4(

%

Bushells Blue Label or afly

Australian Breakfast Tea Cup Bags 100 Pack

$10ea

SAVE $
UPTO

Moccona

Coffee Nestlé
Sachets Milo 700g
8-10 Pack $1.43 per100g

*359
i

-

“24..

5r Y6 *11.00

RN ELEEAE GRINDERS

Rt e i —
Moccona
Barista T
Reserve . < Grinders
Coffee F - Coffee E
Capsules . Beans 1kg
10 Pack E’ $2.40 per100g e

AR

GREAT VALUE

Nutella Bega

Hazelnut Cream

Spread 1kg Cheese ! /
$1.30 per 100 500-515g II"*.-____}

3.00

Sanitarium Up & Go 12 x 250ml $5.83 per litre

. —

Hildiamimg pmpady

>2°0

SAVE 40¢

el b |='E""|

Lot ]
Pauls Sl b
Zymil
Lactose Free
Uht Milk
1Litre

$2.60 per litre 1]

Bega
Simply Nuts
Peanut

Butter 650g
$1.23 per 100g

FOODLAND P42 2024 P10




$550 $3_

ShYs *1. 50 G $2.75 NOIN S

Kellogg's
Coco Pops
375gor
Rice
Bubbles
410g

or 16 °3.00

G-Fresh

Apricot
Carman's Halves In
Porridge UncleTobys =~ =—— Light Syrup
Sachets Plus Cereal 825g
270-320g 410-435g T ® $0.48 per 100g

*S.. 159

e ErEn
! it

e
D

Kellogg's

Uncle Tobys LCMs

Oats Quick Poppin Treatz with
Sachets Microwave Marshmallows
10 Pack Popcorn 130g

$0.50 each 85-100g @2.31 per100g

1 |5 .jj::-
ABTIVE :T;: !f*'mmmuﬁ 1'::...

PROTEIN BARS - m 06> 1§

SAVE $
UPTO 3025 Nice & Natural Protein Nut Bars 150-165g

FOODLAND P42 2024 P11




PANTRY

verydt
Lo
PRICES

Devondale
UHT Milk
1Litre
$2.20 per litre

$44g =

i

L

&

Golden Circle
Cordial 2 Litre
Carman's Protein Bars 360-400g $2.20 per litre

$550 $1750
Bre

Q0

Sanitarium
5 - Up & Go . Peanut
s 12x250ml [ Butter 780g
Fibre One Bars 120g $4.58 per 100g $5.83 per litre jig $0.98 per100g

$470 $775 $490
a NN M

J_I-I..I‘.# [ N

B Honey
Golden Circle Jar450g Spread 125g
Juice 6 x 200ml $3.92 per litre $1.72 per100g $3.92 per100g

FOODLAND P42 2024 P12



SNACKS & DRINKS

ea x H B | : “
EVERY DAY! -
WARVEST

Harvest Snap
Peas 5 x18g
$4.17 per100g

*7. 392
EVERY DAY! =y - e

Coca-Cola
or Varieties
2 Litre

M&M's Value Pack 335-380g $1.95 per litre

$6sg s4ea

@5

— -
Iyrrells

Kit Kat PHANELY 1P

2 Finger Perrier Tyrell's luily wrs |

Funsize Sparkling Potato .

252g Water 1 Litre Crisps 165g e

$2.58 per100g $4.00 per litre $2.42 per100g

*S.. 1. 7°°
EVERY DAY! EVERY DAY!

A
B Kinder=
Smith's

Smmns
CHOCOLATE :
i §m —— Variety

-
Great Northern Zero 6 x 375ml Multipack -

Kinder Chocolate T6 1269 $3.97 per 100g $4.89 per litre 18-20s

=@
g00DlANy




PANTRY

szao $§50 !
SAYE 50- S .

Py

Diced Apricots

= oy w—

. +.J Angas Park

Green's -'—""" i Diced
Traditional vanilla Apricots
Cake Mix

it Gk e 2009
a o 55T - $27.50 per kg

S 595
orYs *2.55
OeELPasg

380-470g

$4,60

CSR

Dark Brown
Sugar 1kg
$0.46 per 100g

Old El Paso Standard Kits 290-520g

s330 $940
SAVES1, SAVE$1,60

S ° UPTO

UPTO

Kty guivgs - mr

Always Fresh Simson's
Pitted Black Pantry Naan [ =
Olives 220g b Bread 250g

$13.64 per kg Sirena Tuna Mixes 170g $19.41 per kg $0.96 per 100g s

$54

$920
y SAE G0 A

SAYE 60"

$29a

|_F‘r.,|_l:-,|.|_"
ﬁ’hﬂm-ﬂ F
- i“—n [
SPC Praise m, ¥ s ;
Baked Beans Mayonnaise i _'
or Spaghetti 700g . " ail
Edgell Beetroot 425g $0.52 per 100g 420-425¢g $0.77 per 100mL

FOODLAND P42 2024 P14



PANTRY

Balducci Dolmio
Pasta 500g Pasta Sauce
$0.28 per 100g \490-5009

s4ea

5r 16 °1.00

1'.-'“4

?’Ek

Val Verde

nmnm_: 3

Tomato Peeled
Ketchup Tomatoes
500ml 400g -
Maggi 2 Minute Noodles 5 Pack $0.80 per 100ml $0.36 per 1000 S ——
$4 $3 $330 -
ea ea

SAYE 50" 52 +1.00 SAVE 40

O Mutti

Gravox SunRice . Passata
Liquid Microwave "~ 400gor
Gravy Rice Cup | Organic
250g 2x125¢g Passata
$1.60 per100g $1.20 per100g 560g

gy
r_u""f -I

DialUp\thes
Flavour Wlf'h{ ; S740
-TABASCO® : s“,o

Sauce 60ml
$7.33 per 100ml

oD

FOODLAND P42 2024 P15




7). :
WI AYEAR'S =.:.
SUPPLY* #,7..-.
of Yo-Yo® with

For entry details and full terms and conditions visit www.foodlandsa.com.au/competitions
'Ayear's supply equates to 52 packets of Arnott's Yo-Yo® Biscuits °Products must be purchased in a single transaction. Excludes Arnott’s Chocolate Biscuits and Arnott’s Savoury Biscuit range

®Arnott’s and Yo-Yo® are registered trade marks used with the permission of Arnott’s Biscuits Limited.

$45g $452

SAVE 501

Red Rock N ¥ 4 RedRock S/
DeliCrostini | y 4 ] RedRock | § —_ Deli Style
115g ! Deli Chips = - Crackers
$391periong M 150-165g 130-135g

BRING
OUT THE

SUNSHINER:- 4" A

¥ Lipton
Ice Tea 1.5 Litre
$2.00 per litre

FOODLAND P42 2024 P16




BISCUITS & SNACKS

$3ea
SAYE $1.00
“ARNOTT 5

e ———

salada

250 2.,

or Yo °1.30

Crackers
227g Arnott's Yo-Yo Biscuits 250g
$110 per100g $0.80 per 100g

$3ea

SUPPORT
oA Ys *1.00

LOCAL

(=R 1]
iy

 ARNOTT S

e T Tt

Arnott's Iced Tic Toc Biscuits 250g
$1.20 per 100g

- 36

BUY LOCAL

™)
SOUTH

TARALLI

FINPP] ERNDE

Continental

Nature's Delight Taralli
Outdoor Biscuits

Mix 400g 250g

$2.08 per 100g $2.78 per 100g

D)

PEFC

PEFC/21-31-119

Please recycle this catalogue & _+

FOODLAND P42 2024 P17

Arnott's
Mini
Biscuits
Multipack
168-200g * —r—

Nutella
B-ready
Biscuit
Multipack

6 Pack 132g
$3.18 per 100g

Nature's
Delight
Roasted
& Salted
Pistachios
500g

$2.90 per 100g

Prices effective from Wednesday 16th October 2024 to Tuesday 22nd October 2024, or while stocks last.

* Photographs for illustration purposes only. * Some products may not be available in all stores. ¢ To cover freight
some prices may be higher in some country areas. ¢ Check with your local Foodland store for trading hours. Savings
based on the Metcash competition sell price as at 09.09.24. Advertised savings may vary in some stores as some
products may already be priced below the Metcash competition price. RESALE OF PRODUCTS NOT PERMITTED.




or Y6 °2.95

Cottee’s Cordial 1Litre
$2.95 per litre

w ;[ s

Schweppes . s H'UI:H. :IMJ ER
Mixers -'_:_. L
4 x 300ml E

0/

ZERO

= ALCOHOL
-

842

or Y6 °2.10

Edenvale

No Alcohol
Drinks 750ml
$11.20 per litre

HWEPPES AND DEVICES ARE TRADE MARKS USED
UNDER LICENCE IN AUSTRALIA BY ASAHI BEVERAGES.

\$3.08 per litre

*20..

5FYs $17.50

Pepsi, Solo or Schweppes 24 x 375ml
$2.22 perlitre

Maximus
1Litre
$2.70 per litre

s

672

or 16 °2.90

wgimini

CLANSIC

By
Coca-Cola Can Varieties 6 x 250ml
$4.50 per litre

Red Bull
Energy
Drink

4 x250ml g
$8.50 per litre =

*159

ohY6 $1.50
Schweppes

Messina 1.1 Litre
$1.36 per litre

opp®
gonw?

GELATO

FOODLAND P42 2024 P18




Mars or
Nestlé Fun
Size Bags
127-192g

$110

39‘!5 $1.10

Mars & Varieties Medium Bar Lines
30 -56g

V55275 | i

Hershey’s or Reese's
Bites or Balls 120g $2.29 per 100g

Majans
Bhuja
Snacks
140-160g

$359

Potato
Chips
150-175¢

FOODLAND P42 2024 P19

530

GREAT VALUE

Nature's
Delight Rice
Crackers

500g k

$110per100g

$2rea

SAVE 70N

Twisties } 1.- et

80-90g |~ — o

LARGE
BLOCKS

DAIRY*|
MILK T

MILK
CHOCOLATE

Cadbury
Block Chocolate
315-360g

THE EQUIVALENT OF A GLASS AND A HALF OF FULL CREAM MILK
IN EVERY 200g OF CADBURY DAIRY MILK MILK CHOCOLATE.
DAIRY MILK, THE GLASS AND A HALF DEVICE AND THE COLOUR
PURPLE ARE TRADE MARKS USED UNDER LICENCE.




HEALTH & BEAUTY

NOTHING
.'E‘\.B EATS

v fhl.

v’ NON-DROWSY
v’ FASTACTING
v’ 24 HOUR ACTION*

Telfast "m
1 BUY ME = ST AT A PP T A ol |
TOWIN  pet —_— ——

Always read the label and follow
the directions for use.

SAVE $2 9 0 Telfast provides hayfever allergy relief.

*Compared to oral antihistamines
UPTO ® available over the counter in Australia.
Based on a single dose only. Review
Telfast ) conducted by Sanofi, Jan 2021.
Haufever Allergy Relief References available at telfast.com.au g
180mg Antihistamine #For Telfast 120mg and 180mg only.
Tablets 5 Pack” $1.10 each MAT-AU-2401749-1.0 08/2024

Reapply frequently. Avoi

not repl

use. Wear

57. 1742

SAVE $910 3 :._;..

UPTO

ist, talk to your

foruse. If
jonal. t Al

Metamucil

Cancer Council Daily Fibre
Tampons Face 50ml* Supplement
18-20 Pack $34.80 per 100ml 425-504g"

&

Difflamzam - -

A HIGHER ANAESTHETIC

LEVEIROFISORE Qi Avtbocteasl + Ankinflammalen g / SAVE $2 00

THROAT | LT A

Difflam Plus

PAI N REL' EF* Lozenges 16 Pack”

$0.38 each

“When compared to antibacterial-only sore throat products. Anaesthetic « Antibacterial « Anti-Inflammato ry

FOODLAND P42 2024 P20




HEALTH & BEAUTY

15
t:
A

SUK

NEw BOTANICAL FRUITY BODY WASH

PRODUCT REFRESH
YOUR SENSES

BUY ME
TO WIN

IMMUNE
SUPPORT

CENQVIS

Always read the label

and follow the

directions for use.

Supports healthy immune

Cenovis system function to help fight
Mega C 1000mg illness all year round.

SAVE $9 00 Sukin Botanic Bodg Wash 1Litre Tablets 60 Pack Does not contain real fruit.
UP TO $0.90 per 100ml $12.08 per 100 units MAT-AU-2401869-1.0 09/2024

272 B 425 7 $245  |uar
SAVE$2.75 TZED . GRYD T
i f : nl.

Palmolive

Softwash T . o Dove rrigingl

Liquid Hand I =% Aerosol T r— Koty e

Wash . Deodorant - _

Refill 500ml 220ml i I

L$O'55 per 100ml $1.93 per 100ml - Dove Beauty Bar 2 x 90g $1.36 per 100g

HAL=ON

DENTURES ARE

peller

WITH

D

% 0 p OLI DE N I ALWAYS FOLLOW THE DIRECTIONS FOR USE.
Trademarks owned or licensed by Haleon
OFF u pRo D Uc I s © 2024 Haleon or licensor. PM-AU-POLD-24-00111.

FOODLAND P42 2024 P21




HEALTH & BEAUTY

<D

INSTANT ABSORPTION.

TENA Extra Standard Length pads offer leak-free
protection, keeping you dry for up to 12 hourg.ﬂxr

1 BUY ME
—~ TOWIN

) Cruelty Free
/ A\ INTERNATIONAL
° BOTTLE MADE OF OFF
o VEGAN 1009 sasie A
s

*evaluation of makeup removal on 51 subjects
ELECTED with a scale grade. Judged “very good makeup
removal” with 3 reusable eco pads by the expert.
**no animal derived ingredients. ***Except label,

additives and cap. “IQVIA, Total Australia,

p Ro D U CTS Micellar Category, LT 52 wks end 29.06.2024, in p Ro D U CTs
dollars & units.

698
SAVE
or16 °3.00
— i JASHAREOFIN
5000M

: :

5 Head & Shoulders
Johnson's Shampoo or - Lunx
Body Wash — Conditioner Deodorant
1Litre = 400ml - 150ml
$0.60 per 100ml L$1’88 per 100ml $3.33 per100ml

COUNTRY
LIFE»

Continues to
Charm Australia

UNTRY 2
[IF] : $365
. ea
& SAVE 85
Country Life

Soap 5 Pack
$0.81per100g

FOODLAND P42 2024 P22




~ SPRING INTO FOODLAND

FOR YOUR CHANCE TO £

WIN /A SRARE CF $5000 [N PRIZES

Buy any of the participating brands below between 18/9/2024 - 29/10/2024
to go into the draw to WIN!

MUCI 5

Gillette \mﬂfﬁ%

febreze A&L b e

@bead&

shoulders

OLAY ﬁ PANTENE @Z

To enter go to www.foodlandsa.com.au/competitions or scan QR code and follow the instructions. Also enter via the
Foodland Great Rewards App. Keep original receipt. See Terms and Conditions on website.

HALF

PRICE|:PRODUCTS

. Pantene Miracle Shampoo 375ml or Conditioner 350ml
$6.50ea SAVE $6.50

. Herbal Essences Shampoo or Conditioner 400ml
$5.25ea SAVE $5.25 $1.31per 100ml

. Head & Shoulders Shampoo or Conditioner 5660ml
$10.50ea SAVE $10.50 $1.59 per 100ml

:HAIR CARE

HALF |:ORAL-B
PRICE|:PRODUCTS

i

GUM
ENAMEL

e

-1WFH”E*

OralB-

CENTAL GLIENCE

-ﬁ
A
. Oral-B Gum Care Toothpaste 110g

$5ea SAVE $5.00 $4.55 per 100g

. Oral-B Sensitive Toothbrush Refills 6 Pack
$22.75ea SAVE $22.75 $3.79 each

. Oral-B 3D Lux Toothpaste 95g
$5ea SAVE $5.00 $5.26 per 100g




BABY & HEALTH

13
ea
34Y5%9.00

P o

Huggies Nappy Pants 24-36s

$17§ NEW

PRODUCT

AL KIDDYLICIOUS
.

™
wou @
Sdiers

Kiddylicious ) EMCOURNGES SELF FEEDING 1,0
6gor12g
27 ea

or Y6 °9.50

muma

Mumamoo

Baby Formula
Stage 3800g
$3.38 per100g Huggies Baby Wipes 3 x 72s or 3 x 80s

L B

FOODLAND P42 2024 P24



©) SOMETHING FOR EVERYONE!
AUSTRALIA'S @ =0
i : TNe
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Bulla

Peters Maxibon Multipacks 4s

Creamy Classjics
AYE5.50 L I
7.
SAvE $5.00
B :-.l.u.hu ﬂ
o -

=2 B

Maggie Beer
Ice Cream
500g

$1.40 per 100ml I

$ 550

made with 8 = _
fresh milk

sssssssss

Dessert
Pie 800g
$0.94 per 100g

4
L
f |

Peters
Original
Ice Cream@ie
4 Litre
$2.18 per Litre

*9.

5r Y6 °3.00

= i = 'l
Ferrero na |:.‘_I-.Hh"" »

Ice Dessert

Multipacks S |
s A &

$6ea

0F Yo s2.00

Streets Vienetta 650ml

$0.92 per100ml
$75O

ea
S4VE$2 50

e E}_";"I"‘"“

ﬂ'lﬁﬁ dﬂ-trri-"": @

@B

Creatlve Gourmet Blueberries, Mango
or Mixed Berries 900g $8.33 per kg

FOODLAND P42 2024 P26
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| i ____.'.,..l & v .
- _-I-I: ‘ - . {3 S
A & - A
el - Golden North $6 i
- Indulge Me SAVE ed Y,
g o ~ IceCream1Litre $
- ¢ $0.60 per 100m| \ANAY 4'00
A »
i i 3 \
= P
- - ;

' CREAMY
COLA

6. K .

GREAT VALUE

Peters Twin Pole
Multipacks 8s

$1.0 00
1.01 per 100ml 39\1(5 $5.25

Cadbury Multipacks 4s

D

| .
THE MIGHTY SOUTk AUSSIES -




20100

s;‘!iba

or Y6 °2.50

Pampas Shortcrust Pastry 1kg
$4.50 perkg

Super Natur-e Wellness Bowls 350g
$1.43 per100g

NEW $959(a)

PRODUCT
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ARBAKED &
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GREAT VALUE

Birds Ege

250-380g ! L

Air Baked

Birds Eye
Chiko

Rolls ;
575-6500 M McCain Beer Batter Chips 750g $5.60 per kg
SAVE
UPTO $1000 " L
’

| . Patties
Birds Eye ¥ = Party Pies,
Steam Fresh l = ﬂ. 1 Pasties or
Vegetables | : . ot { Sausage
4509 S L
$0.77 per100g "t'-"ﬂ" 4 450-560g

7°2

SAVE$2.00 W

WITH VEG Steggles
* el e Chicken
T Breast
m ] Tenders
i 400g
McCain Pub Size Meals 480-500g $1.63 per100g, =
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DAIRY

$210 <
ea €ea
A 5816+3.25,
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Plus* i i Ve - e

_AProtein /]

Bulla
Australian
Style
Yoghurt
160g Pauls Plus Protein Yoghurt 160g

$0.75 per100g en e e i $1.31per 100g
\J

s4ea $Sea
SAVE $1 30

alia

rROEIOTICE

0

il T 3 ] LB
- _
The Yoghurt Shop Greek Yoghurt 300g

Vaalia Yoghurt 4 Pack The Yoghurt Factory 500g $1.00 per 100g $0.89 per 100g

$590 $&  uo S50 NEW

PRODUCT

SAVE SAVE  Pauls | ;
$ SAVE $1.40 TRY ME!
R
custard
i
Ice Break Daily Ty~ T
= "‘lﬁ iy
or OAK . e_-"’! Squeeze -;,I1 i "5"1:
Flavoured ls Orange & an'H_Ihj BLEET
Milk Pauls - Mandarin mo e "
2 Litre Custard 1kg [e—— Juice 3 Litre =
$2.95 per litre $0.40 per 100g . - $2.97 per litre

M

Sour Cream

¥ BUY SA FORSA. "3310

Fleurieu Milk Co Sour Cream 200g GREAT VALUE
$1.55 per 100g
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DAIRY & FROZEN

soutt

icecream ,
. L)

" [

Yoplait
Yoghurt

12 x100g
Foodland Ice Cream 2 Litre $0.30 per 100ml $0.67 per 100g

6. S.
EVERY DAY! EVERY DAY!

EVERY DAY!

30 PACK 7R
ranmins KD

TASTY i

T T 1

Vegetables
kg
Olive Grove Spread 500g $1.20 per 100g $5.00 per kg

5632 5720 5279

Bega Cheese Slice 500g $2.20 per 100g

Mainland

Cheese
& Crackers

Jacoabs Fritz 1kg $6.50 per kg Don Salami Sticks 200g $36.00 per kg 36-50g

FOODLAND P42 2024 P30



$585

Swisspers
Facial
Wipes

25 Pack
$0.23 each

18.
EVERY DAY!

L'Oreal Wrinkle Expert Day or
Night Cream 50ml $36.00 per 100mLl

$580 S

ea

EVERY DAY!

Swisspers Pad 3in160 Pack $0.10 each
; ea
EVERY DAY!

L4
RADOX

WL AL

e
E

Lux Radox

Body Wash Bath Salts

400ml 900g

$1.45 per100ml $1.03 per 100g
1 1ea 2

EVERY DAY! ' EVERY DAY!

@D
o

/

Lynx :.;TF:F - Sanofi

. S
Bo‘dg Wash FRABEANCE Shave Cream
1Litre i Tube 75¢g
$1.10 per 100ml $3.20 per100g

FOODLAND P42 2024 P31

HEALTH & BEAUTY

Leryda
LOW
PRICES

N~

~Fi

611 CopY [o

EVERY DAY!

PALSMOILIVE

Wics
|i
B
Palmolive TN,
Kids . e
3in1 T
1Litre e —

$1.00 per100mL

36545

Radox

Bath Muscle
Soak 500ml
$1.29 per 100ml

~edlT = i L

EVERY DAY!

Just For Men
Hair Colour
1Pack

;nl“in
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DAIRY

*7.
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Aforrare flia
Cheer
Tasty or
Mozzarella
Cheese
Block 400g
$17.50 per kg

$3ea

or Yo *1.50

ik 8 EErnoEr

Fust =2,

La Famiglia Cheesy Garlic Bread 190g
$1.58 per 100g

Bowlsome Heat & Eat Meals 290-370g

$350

572

] B

ﬂElE[HH[

e

Meadow Lea Spread 500g $0.70 per 100g

s898

or 16 °3.60

Primo
Twiggy
Sticks 200g
$25.00 perkg

$1750

Deluca's Y
Quiche 800g ;
$2.19 per100g

Don Pan Sized or Short Cut
Bacon 220-250g

Sliced or - =

Shaved T

Meats um =

160-200g 13 Q0D
3ea

or Yo °1.00

Obela
To Go
Snack
Dip 125¢g
$2.40 per100g

769

or 16 °1.90

Ty
Pl gy a
il 11 "=

Simply Tasty Pasta Faves Meals 400g
$1.90 per 100g

FOODLAND P42 2024 P32



Breeder’s
Choice

5p 1o 70¢

I - i
.
VT
LTIV L S

Tasty Cat Treats

Ultimate

Indulge Dog
- - 6 x100g
Ultimates Indulge 100g $0.90 per 100g $1.08 per100g
1 2 ea 1 ea

GREAT VALUE ’

Purina Fussy Cat

Supercoat Grain Free
Dry Dog Cat Food
Food 400g
2.6-2.8kg $0.49 per100g
1 ea 16

58V5+7,20

Breeder’s Choice
Cat Treats 120g
$4.08 per 100g

Pedigree
Dentastix
28 Pack
$0.60 each

Rich in Protein

Farmer's
Market 400g

$0.49 per 100g No Added Artificial

Colours, Flavours
or Preservatives

Australian Made

Choose Better.
Choose Gmaer-

Bird Seed
Mix 1.8kg VIP Paws Chilled Fresh Dog Food 600g
$0.28 per100g (Available in Meat Dept. Fridge) $9.00 per kg

FOODLAND P42 2024 P33
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White King Bleach 2.5 Litre

$0Q80 B
=@

SAVE+4,20
Airwick c f-ﬂ

Essential

Oils Plug In . 2

Diffuser & h& #
Refill 19ml -~ ¥ —
$5.16 per 10ml :'—'Lﬂ

E‘é‘T’E $27. 00

L

E ULTIMAT

Dishwasher a
Tablets 46 Pack | =
$0.59 each S

Finish Ultimate

$37g

or Y6 °1.75

ot

e 11 s Ty

Palmolive Ultra
Dishwashing
Liquid Australian
Extracts 750ml
$0.50 per 100ml

Handee Pro Dou.ble Length Paper Towel

2 Pack $2.08 per 100 sheets

Glen 20 AllIn
One Disinfectant
Liquid 300g
$2.22 per100g

ULTIMATE

DEEP CLEAN & SHINE

TACKLES TOUGH
48HR DRIED-ON STAINS

Duracell
Coppertop
Batteries

AAA 8 Pack or
AA 10 Pack

Handee Ultra Triple Length Paper Towel
2 Pack $1.39 per 100 sheets

3942 BUY M

5r Y6 °4.10

Sorbent Ultra Air Toilet Rolls 16 Pack
$0.42 per 100 sheets

~ BESTBUY

=

m Finish Ultimate
L= Dishwasher
#EES | Tablets 80 Pack

$0.48 each

FOODLAND P42 2024 P34




*859

5r Y6 °3.50

Bosisto’s

Wool & Delicates
Laundry Liquid
1.2 Litre or
Powder 1kg

‘/_,ﬁ"" : Extra Thick

Quilton 4 Ply Absorba Paper

Towel 3 Pack $2.22 per 100 sheets $1.59 per 100 units
359 2.
SAVE $ SAVE 50c

UPTO

Sgrrﬁmr

Dettol

Healthy Clean
Bathroom or
Kitchen Spray
500ml

$0.70 per 100ml

Sorbent Lotionised Tissues 70s
$2.86 per 100 units

¢

earthwise

A. Earthwise
Laundry Liquid
2 Litre
$10ea SAVE $10
$5.00 per litre

B. Earthwise Effective naturally since 1967
3in1Laundry
$1000 SAVESTO TOUGH ON STAINS
$0.38 each

el ¢

Quilton Extra Thick Facial Tissues 110’s

—

-

s WIWTTE
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TELLFRESH

FOOD

CONTAINERS
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£l ML
TPolli, Ma
Brunnings
Naturally
Good Potting
Mix 25 Litre
A HALF
PRICE
carthwise E o
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HOUSEHOLD & PET

52450

Peciigree 8kg
$0.31per100g e —————

580 6. 540

EVERY DAY! EVERY DAY!

— R

Nature's Gift

T'E? ; E onomd ﬁ E i 1!‘ Meatballs
i ; 700g
(Available
in Meat Dept.
Fussy Cat Steak Range 5 x 90g 450g VIP Pets 1st Choice Dog Food Roll 3kg fridge)

(Available in Meat Dept. fridge) $12.89 per kg (Available in Meat Dept. fridge) $2.00 per kg $7.71 per kg

1452 5522

EVERY DAYI r_ EVERY DAY!

EVERY DAY!

CLR Calcium
Lime & Rust

Remover Chux

750ml Superwipes

$1.93 per OnRoll 25s Chux Non-Scratch or Heavy Duty
100ml $0.21each Scourer 6 Pack $0.67 each

1572 *6.. 652
EVERY DAY! EVERY DAY! |

Air Wick

_ 1
Mr Muscle Essential Bt X T Palmolive
Drano QOils Dishwashing
Crystals Candle ’ LN Lemon Lime
500g 105g ¥ - Refill 2 Litre
$3.15 per 100g $5.71per100g r Y $0.33 per 100ml
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SAVE £3.00 8

HAL
PRICE

Polly Waffle
or Violet
Crumble
120-150g

GREAT VALUE

Slape & Sons
Premium Sausages or Burgers Range
480g (Selected Varieties) $16.46 per kg

GREAT VALUE

The Yoghurt Factory 500g $1.00 per 100g

FOODLAND P42 2024 P37

ea
BUYLOCAL

uan LLI

BINPT EREDE

Continental
Taralli
Biscuits
250g

$2.78 per 100g

620

GLUTEN

\ FREE

Swiss Natiral
Gluten Free
Rolls 3 Pack
$2.07 each

saea

or Y6 °3.25

The Yoghurt
Shop Greek
Yoghurt
900g

$0.89 per 100g

s A § -
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MIX & MATCH
ANY 2

Tatachilla White Admiral Range 750ml
Woodstock Grenache Rose 750ml
Grant Burge GB Range 750ml
Hardys VR Range 1L

Houghton Range 750ml

2FOR

28

St Hallett Black Clay or Faith Shiraz

MIX & MATCH
ANY 2

Days of Rose Dry Rose
Currency Creek Reserve Brut
Shaw Family Vintners Range
Matua Valley Range

- -

e L3

-
%63. °38. °37. %28. *20. *19.

Penfolds Bin Wuynns Black Katnook Estate Nepenthe Peter Lehmann Tintara
128 Shiraz 2019  Label2019 Range CabernetSauvignon Pinnacle Range Bond Range Range

ID Local Cellars supports the responsible service of alcohol and follows the General Code of Practice under the Liquor Licensing Act
AEQURED IFUNDER 1997. Itis an offence to sell or supply alcohol to or on behalf of a person aged under 18 years. Savings are off regular prices. Prices
25 valid at South Australian Local Cellars stores only until sold out. We reserve the right to limit purchases to reasonable retail
quantities, commercial quantities not supplied. Images are for advertising purposes only. Prices include GST where applicable. LOCAL

Promotional price effective from 9/10/24 to 22/10/24. CELLARS
LOCAL CELLARS RENMARK - 25 RAL RAL AVENUE, RENMARK 5341 (08) 8586 4269

LOCAL CELLARS BANQUET FOOD & WINE - 990 PORT ROAD, ALBERT PARK SA 5014 (08) 8268 1652

LOCAL CELLARS BALAKLAVA - 4 WALLACE STREET, BALAKLAVA 5461 (08) 8862 1840

LOCAL CELLARS NORWOOD - PARADE CELLARS, 161 THE PARADE NORWOOD SA 5067 0401802 900

DrinkWise.




$578

Deve  Dene

Advanced

Deodorant

250ml - _
$2.30 per 100ml

. N

Smith's
Oven Baked
or Doritos
Corn Chips
u30-170g

GREA

FOODLAND

SAVINGS
re

\/

Ve -

“HALF

179

orYs *1.90

L

- m Continental

-

v’ Pasta &
Sauce

L . Value Pack
* 145-170g

3675
5254675
Earl Grey

T g T
e

b

Twinings Tea Bags 80-100 Pack

18, (5p)

PERROLL
”®

SAVE$4.90

36 VALUE PACK

Quilton Toilet Rolls 36 Pack
$0.28 per 100 sheets

o))
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oo
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o
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O v
wa

$450
0r16°2.50 -

e

X

Whiskas Dry Cat Food 800g
$0.56 per 100g

>899

Whiskas Favourites 12 x 85g
$0.87 per 100g

N Scan and subscribe to receive the digital
catalogue straight to your inbox.




